— 1 —

中共北京信息科技大学委员会处级文件

自动化党发〔2023〕5 号

★

中共北京信息科技大学自动化学院委员会关于
二级党校机构和人员调整的通知

院内各单位：

自动化学院党委根据《中国共产党党校工作条例》以及《中

国共产党北京信息科技大学委员会党校工作条例》（校党发〔2023〕

17号）文件精神，结合工作实际，现将二级党校机构和人员作如

下调整：

党 校 校 长：贾 斌

党 校 副校长：陈天宇

党校工作人员：组织员、党务秘书、学院团委书记、

辅导员、学生党支部书记

— 2 —

二级党校主要任务是对入党申请人（初级党课）、入党积极

分子（中级党课）进行培训，每学年要面向入党申请人（秋季学

期）、入党积极分子（春季学期、秋季学期）举办培训班，重点

进行党的基本理论、基本知识和入党动机教育。党校工作人员负

责组织日常教学和管理工作。

中共北京信息科技大学自动化学院委员会

2023年9月28日

中共北京信息科技大学自动化学院委员会 2023年9月28日印发